МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

Набережночелнинский институт (филиал)

федерального государственного автономного образовательного учреждения

высшего образования

«Казанский (Приволжский) федеральный университет»

Автомобильное отделение

Выписка из решений
заседания Учебно-методической комиссии автомобильного отделения

от 11.04.2022 г. (Протокол № 4)

Присутствовали: 6 членов учебно-методической комиссии из 7

Повестка дня:
О рекомендации к изданию учебно-методического пособия

Слушали:

Барыльникову Е.П. о структуре, задачах, содержании учебно-методического

пособия «Планирование показателей деятельности автотранспортного

предприятия» автора Барыльниковой Е.П.

Постановили:

Рекомендовать к изданию учебно-методическое пособие Барыльниковой Е.П.

«Планирование показателей деятельности автотранспортного предприятия».

Голосовали: единогласно.

Председатель УМК АО

И.П.Талипова